2023 年 8 月吉日

各 位

株式会社ウォントスタッフ

代表取締役 甲斐 行雲

居宅介護支援・相談支援事業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、お世話になりまして誠に有り難うございます。

さて、弊社は 2023 年 10 月 1 日に居宅介護支援・相談支援事業所「のぞみケアマネジメント」

を下記の住所へ移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

これを機に、より多くの方々の介護・福祉ニーズに対応していくことができるよう体制を整え、

一層業務に邁進する所存でございます。

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移転先住所

〒336-0035 さいたま市南区松本一丁目 13番 6号

 （現住所 さいたま市南区松本一丁目 12番 15 号）

移転日

2023 年 10 月 1日

その他

電話番号、FAX 番号、事業者番号は変更ありません。

以上

この件に関するお問い合わせ先

のぞみケアマネジメント

電話 048-866-9501

担当 甲斐

のぞみケアマネジメント

所在図

のぞみケアマネジメント （新住所）〒336-0035 さいたま市南区松本

 TEL：048-866-9501 FAX

ＪＲ武蔵野線西浦和駅

さいたま市南区松本 1-13-6

9501 FAX：048-866-9502

ＪＲ武蔵野線西浦和駅より 徒歩１５分